ey °

N 7o

Genova

POS CR COGNOME E NOME

1 5 PIETRONAVE Jacopo
4 GENNARI Giacomo

1 BOTTINO Matteo

3 BOERO Davide

6 BATTAGLIOLI Davide

7 BRIGIDA Romeo

~N o g b~ w N

8 MURATORI Luca

NON CLASSIFICATI

2 BENDINELLI Andrea

Pubblicata: 02/02/2014 ore 15:53
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4 BADARACCO Mattia
6 CRINITI Alessandro
3 FREDDUCCI Andrea
FASCE Giacomo

2 MARONGIU Andrea

o g b~ W N
[é)]

8 SCHOEN Giulio
7 1 BADARACCO Simone
8 7 PERSICO Davide

Pubblicata: 02/02/2014 ore 15:50

1 4 TRAVERSO Giorgio

2 7 CAO Stefano

w

3 TUBERTO Niccolo'
2 SIRI Ettore
5 PELLACO Fabio

o g b

1 D'ANNA Stefano
7 6 BONDI Edoardo
8 8 BIGGI Davide
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Genova, 01-02/02/14

2" PROVA INVERNALE DI CATEGORIA

Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati

ANNO NAZ SOCIETA'

1998

1994

1996

1998

1998

1999

1999

1996

1996

1997

1997

1999

2000

1999

1999

1999

1999

2000

2000

1999

1998
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2000

2000

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

200 m Dorso - Assoluti Maschi

Finale

Serie 1

Andrea Doria

Genova Nuoto

Genova Nuoto

Andrea Doria

UISP Nuoto Valdimagra
Andrea Doria

Andrea Doria

Rapallo Nuoto

Serie 2

Fratellanza Nuoto -Genova
Sportiva Sturla

Andrea Doria

Fratellanza Nuoto -Genova
Genova Nuoto

Sportiva Sturla

Fratellanza Nuoto -Genova

Genova Nuoto

Serie 3

Sportiva Sturla
Genova Nuoto

Rari Nantes Spezia
Genova Nuoto
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto

Andrea Doria

Genova Nuoto

50 m

30.25
31.25
31.62
31.05
31.43
32.00

32.09

31.96
31.66
32.43
3241
33.79
34.78
34.34
35.25

33.00
36.26
35.72
36.48
35.56
37.47
35.92
37.62

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ey °

o

Genova

100 m 150 m ARRIVO Record
1'02.45 1'35.82 2'09.42
32.20 33.37 33.60
1'04.52 1'36.36 2'09.62
33.27 31.84 33.26
1'05.29 1'38.96 2'12.52
33.67 33.67 33.56
1'04.34 1'40.24 2'15.48
33.29 35.90 35.24
1'05.86 1'40.87 2'15.58
34.43 35.01 34.71
1'06.54 1'41.11 2'15.69
34.54 34.57 34.58
1'06.78 1'41.69 2'16.39
34.69 34.91 34.70
NP
1'06.03 1'40.78 2'14.95
34.07 34.75 34.17
1'05.67 1'40.91 2'15.88
34.01 35.24 34.97
1'07.46 1'42.54 2'16.71
35.03 35.08 34.17
1'07.60 1'43.19 2'17.63
35.19 35.59 34.44
1'10.30 1'48.03 2'23.46
36.51 37.73 35.43
1'12.00 1'49.92 2'24.74
37.22 37.92 34.82
1'11.13 1'48.68 2'25.10
36.79 37.55 36.42
1'12.61 1'50.93 2'28.24
37.36 38.32 37.31
1'08.40 1'44.71 2'21.62
35.40 36.31 36.91
1'14.51 1'53.40 2'31.74
38.25 38.89 38.34
1'13.97 1'53.61 2'31.82
38.25 39.64 38.21
1'15.54 1'54.80 2'33.81
39.06 39.26 39.01
1'14.12 1'54.28 2'34.15
38.56 40.16 39.87
1'16.31 1'56.63 2'35.93
38.84 40.32 39.30
1'15.69 1'56.89 2'36.36
39.77 41.20 39.47
1'17.10 1'58.58 2'38.99
39.48 41.48 40.41
Comunicato R03-ASM.13.5.0/1



POS CR COGNOME E NOME

1 4 BRIGHENTI Lorenzo
2 7 MALDINI Federico
3 MARINO Luca

2 GALLO Jacopo

5 BOCCIARDO Francesco

(o) BN & ) B N 0V}

6 GARBARINO Filippo

Pubblicata: 02/02/2014 ore 15:43

Genova, 01-02/02/14

ANNO

1999

2000

2000

2000

1994

2000

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie 4

Nuotatori Genovesi ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto

Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto

50 m

38.50
40.15
39.16
41.27
41.33

42.57

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

100 m 150 m
1'19.75 2'02.15
41.25 42.40
1'21.71 2'04.78
41.56 43.07
1'20.98 2'04.63
41.82 43.65
1'24.85 2'08.01
43.58 43.16
12459 2'08.97
43.26 44,38
1'27.26 2'12.69
44.69 45.43
Comunicato

ARRIVO Record

2'43.30

41.15
2'46.05
41.27
2'47.64

43.01
2'48.29

40.28
2'53.28

44.31
2'56.24

43.55

R03-ASM.13.5.0/ 2
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aAg °

Genova

COGNOME E NOME

PIETRONAVE Jacopo
GENNARI Giacomo
BOTTINO Matteo
BADARACCO Mattia
BOERO Davide
BATTAGLIOLI Davide
BRIGIDA Romeo
CRINITI Alessandro
MURATORI Luca
FREDDUCCI Andrea
FASCE Giacomo
TRAVERSO Giorgio
MARONGIU Andrea
SCHOEN Giulio
BADARACCO Simone
PERSICO Davide
CAO Stefano
TUBERTO Niccolo'
SIRI Ettore

PELLACO Fabio
D'ANNA Stefano
BONDI Edoardo
BIGGI Davide
BRIGHENTI Lorenzo
MALDINI Federico
MARINO Luca
GALLO Jacopo
BOCCIARDO Francesco

GARBARINO Filippo

NON CLASSIFICATI

BENDINELLI Andrea

Genova, 01-02/02/14

2" PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati
ANNO NAZ SOCIETA' 50 m

200 m Dorso - Assoluti Maschi

Finale
Riepilogo
1998 ITA Andrea Doria 30.25
1994 ITA Genova Nuoto 31.25
1996 ITA Genova Nuoto 31.62
1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 31.96
1998 ITA Andrea Doria 31.05
1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 31.43
1999 ITA Andrea Doria 32.00
1997 ITA Sportiva Sturla 31.66
1999 ITA Andrea Doria 32.09
1997 ITA Andrea Doria 32.43
1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.41
1999 ITA Sportiva Sturla 33.00
2000 ITA Genova Nuoto 33.79
1999 ITA Sportiva Sturla 34.78
1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.34
1999 ITA Genova Nuoto 35.25
2000 ITA Genova Nuoto 36.26
2000 ITA Rari Nantes Spezia 35.72
1999 ITA Genova Nuoto 36.48
1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.56
2000 ITA Genova Nuoto 37.47
2000 ITA Andrea Doria 35.92
2000 ITA Genova Nuoto 37.62
1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.50
2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.15
2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.16
2000 ITA Chiavari Nuoto 41.27
1994 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.33
2000 ITA Genova Nuoto 42.57

1996 ITA Rapallo Nuoto

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ey °

N 7o

Genova

100 m 150 m ARRIVO Record
1'02.45 1'35.82 2'09.42
32.20 33.37 33.60
1'04.52 1'36.36 2'09.62
33.27 31.84 33.26
1'05.29 1'38.96 2'12.52
33.67 33.67 33.56
1'06.03 1'40.78 2'14.95
34.07 34.75 34.17
1'04.34 1'40.24 2'15.48
33.29 35.90 35.24
1'05.86 1'40.87 2'15.58
34.43 35.01 34.71
1'06.54 1'41.11 2'15.69
34.54 34.57 34.58
1'05.67 1'40.91 2'15.88
34.01 35.24 34.97
1'06.78 1'41.69 2'16.39
34.69 34.91 34.70
1'07.46 1'42.54 2'16.71
35.03 35.08 34.17
1'07.60 1'43.19 2'17.63
35.19 35.59 34.44
1'08.40 1'44.71 2'21.62
35.40 36.31 36.91
1'10.30 1'48.03 2'23.46
36.51 37.73 35.43
1'12.00 1'49.92 2'24.74
37.22 37.92 34.82
1'11.13 1'48.68 2'25.10
36.79 37.55 36.42
1'12.61 1'50.93 2'28.24
37.36 38.32 37.31
1'14.51 1'53.40 2'31.74
38.25 38.89 38.34
1'13.97 1'53.61 2'31.82
38.25 39.64 38.21
1'15.54 1'54.80 2'33.81
39.06 39.26 39.01
1'14.12 1'54.28 2'34.15
38.56 40.16 39.87
1'16.31 1'56.63 2'35.93
38.84 40.32 39.30
1'15.69 1'56.89 2'36.36
39.77 41.20 39.47
1'17.10 1'58.58 2'38.99
39.48 41.48 40.41
1'19.75 2'02.15 2'43.30
41.25 42.40 41.15
1'21.71 2'04.78 2'46.05
41.56 43.07 41.27
1'20.98 2'04.63 2'47.64
41.82 43.65 43.01
1'24.85 2'08.01 2'48.29
43.58 43.16 40.28
12459 2'08.97 2'53.28
43.26 44,38 44.31
1'27.26 2'12.69 2'56.24
44.69 45.43 43.55
NP
Comunicato P03-ASM.13.5.0/1



